
14/11/2023 08:43 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/72A5F2B4/03AFcWeA6XKOpInIa6P5rsa0Okz_dPF1wdGoGTKWgC4YxmaIGwhjK0bCJsMItR… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0016/2023

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público que no dia 19 de dezembro de
2023,às 9horas, na sede Secretaria Municipal da Fazenda, Rua
Brigadeiro David Canabarro, nº 740, realizará o certame
Concorrência Pública nº 0016/2023 - Processo
Administrativo nº 8711/2023,Tipo Menor Preço, empreitada
por preço global, DO LOTE, que tem como objeto
Contratação de empresa especializada para
construção/execução do complexo esportivo do Batuva.
Dotação: Contrato de Repasse nº 911704/2021/Ministério das
Cidadania/CAIXA; Dotações
Orçamentárias:130127.813.0251.3863 3449051000000 CR
87840-5 Recurso: 1501 - Livre; 130127.813.0251.3863
3449051000000 CR 87839-1 Recurso: 1700 – Outras
Transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres da
União.
 
Edital disponível em: www.sdolivramento.com.br
Informações: Fone (55) 3968-1014. E-
mail:pmllicitacoes@yahoo.com.br.
 
Sant' Ana do Livramento, 13 de novembro de 2023.
 
TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:72A5F2B4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 14/11/2023. Edição 3697
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


